高知大生の皆さまのための

「金融リテラシーセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、高知大学学生の皆さまを対象に、金融リテラシー

セミナーを下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

高知大生の皆さまのための「金融リテラシーセミナー」

テ ー マ
「社会人として自立するために身につけておきたいお金の知識・判断力

            ～国の制度を活用し、夢や目標を実現しよう～」

講 師 大和証券投資信託委託株式会社

開 催 日 時 令和元年１２月１１日（水）１３：３０～１４：３０

開 催 会 場 高知大学

参 加 費 無料

申 込 方 法 高知銀行 パーソナルサポート部（担当:山本）までご連絡ください

定 員 先着６０名様

主 催 株式会社高知銀行・大和証券投資信託委託株式会社

後 援 一般社団法人 第二地方銀行協会

以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 パーソナルサポート部
担当：山本 ℡ 088-871-1435

こうぎん

令 和 元 年 １ １ 月 ８ 日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

  主催:㈱高知銀行・大和証券投資信託委託㈱
  後援:一般社団法人 第二地方銀行協会

高知大生の皆さまのための

「社会人として自立するために
 身につけておきたいお金の知識・判断力
       ～国の制度を活用し、夢や目標を実現しよう～」

テーマ

◆人生の三大資金とは
◆資産形成・運用の必要性
◆金融商品のリスクとリターン
 について学ぼう
◆国の様々な制度を知ろう

日時:場所

2019年12月11日(水)13:30～14:30
高知大学・学生会館２F共同談話室

募集人数

６０名程度

ご連絡先

高知銀行パーソナルサポート部
℡088-871-1435（担当:山本）